
CR-0 62 90 
	

Modelo: 	 2013 

FORD . RANGER. PICK UF. 

ANOTACIONES 	 PRECIO IMPORTE 

SUBTOTAL $11,094.48 

IMPUESTO $1,775.12 

DESCUENTO $0.00 

TOTAL $12,869.60 

Num. serie: 
	

8AFER5AA9D 60 8 O 409 Placa: 

Linea: 
	

CAMIONETA 
	

Descripción: 

AGREGADO CANTIDAD 
	

ARTÍCULO 
1 

t”5'. 

  

SERVILLANTAS DEL CARMEN. S.A. 

SCA720801JM5 

CALLE 11 NUMERO 102 ENTRE CALLE 18 Y 40 

(938) 3822288 

 

 

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de septiembre de 201E 

 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

 

  

iiiiiiiiiiiima1110111111111111 
,1111410 

 

RV0225-0084 
TOTAL: 	 12.869,60 

Solicitado por: 
	

02 — SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 

Observaciones 

DOT:U23F 3PPR 0818, U23F 3PPR 0818, 023F 3PPR 0818 Y U23F 3PPR 0917 

Recibió: 
	

Enbege 

Nombre: : 014e,„,j0 Itivelko 
	

Nombre: 	FRANCISCO JAVIER SARAO SANCHEZ 

Puesto: • 
	

Punto: REPRESENTANTE EGAL 

Fecha: 	07/09/2018 
	

Firma: 

Hora: 	11:29 R.M. 

Firma: 

I290820181SCA720801JM5(RV0225-008411286960156844133 

09ziMjosPMvotk361S2W9sG+uA4VIRgHhNZPEmsH/KX1ilrE3b19dJqZdxFITN/i038ZdvMAIHotacM= 

2 



SERVILLANTAS DEL CARMEN. S.A. 

SCA720801JM5 
CALLE 31 NUMERO 102 ENTRE CALLE 38 Y 40 

(938) 3822288 

San Francisco de Campeche. Campeche a 7 de septiembre de 2011 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQLJISICION 

RV0225-0084 
TOTAL: 	$ 12.869,60 

VEWCULO 

Num.sede: 
	

8AFER5AA9D6080409 PM= 

Linea: 
	

CAMIONETA 	 Descripción: 

AGREGADO CANTIDAD 	 ARTÍCULO 

4 	iVALVULA O PIVOTE. 

4 	'SERVICIO DE BALANCEO DE LLANTAS 

4 	NEUMATICO 255/70/R-16 

(ESPECIFICACIONES TREADWEAR 400-600, 
ITRACCIÓN A-B, Y TEMPERATURA A-13) 

4 	LLENADO DE N/TROGENO 1  

1 	¡SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS 

4 	;SERVICIO DE MONTAJE DE LLANTA 

PRECIO IMPORTE 

$8.62 $34.48 

$85.00 $340.00 

$2,480.00 $9,920.00 

. 	$200.00 $50.00 

$280.00 ' 	$280.00 

$80.00 $320.00 

NEUMATICO 

255/70/R-16 111T 
MARCA DUNLOP 

GRANDTREK AT3 RANGO 
DE CARGA DE 1090 KGS 
Y RANGO DE VELOCIDAD 

DE 190 KM/HORA 
(ESPECIFICACIONES 

TREADWEAR 460, 
TRACCIÓN B, Y 

TEMPERATURA El) 

I 

CR-06290 	 Modelo: 
	2013 

FORD . RANGER. PICK UP. 

ANOTACIONES 

 

09zi MjcisPMvotk361SDNgsG+uA4VRgHhNZPEInsH/KXutrabldJqZdxFffNh038.ZdvNVUHo8cM= 
129082018iSCA720801~0225-0084(1288980156844133 

1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029

